
Gruppenbuchungen: Preisliste 2026
Wandern Schneeschuhwandern Bikeguide MTB-Guide

Halbtagstour € 150,00 € 170,00 € 170,00 € 190,00
Dreivierteltour € 200,00 € 210,00 € 210,00 € 225,00
Ganztagestour € 250,00 € 270,00 € 285,00 € 300,00
Mehrtagestour/pro Tag € 270,00 € 275,00 € 290,00 € 300,00

maximale Teilnehmerzahl 15 15 15 12
pro zusätzlichem Teilnehmer werden EUR 7,-- verrechnet
Zuschlag bei Führung in englischer Sprache EUR 30,- pro Tag

Halbtagestour: Start ab 08.00 Uhr und Dauer bis maximal 12.00 Uhr
Start ab 13.00 Uhr und Dauer bis maximal 17.00 Uhr

Dreivierteltour: Start ab 08.00 Uhr und Dauer bis maximal 14.00 Uhr
Start ab 11.00 Uhr und Dauer bis maximal 17.00 Uhr

Ganztagestour: Start ab 08.00 Uhr und Dauer bis maximal 17.00 Uhr
Mehrtagestour: ganztägig ohne Zeitbegrenzung
Fahrtkosten für Zug, Seilbahn, Schifffahrt etc. sind gesondert zu vergüten.
Fahrtkosten für An- und Abreise zum Startort der Touren sind mit € 0,5/km zu vergüten

Einzelbuchungen:
Für Touren, die ich über meine Homepage www.wandernmitandern.com anbiete, gilt folgendes:
Preis pro Teilnehmer

Wandern Schneeschuhwandern Bikeguide MTB-Guide
Halbtagstour € 25,00 € 28,00 € 28,00 € 30,00
Dreivierteltour € 35,00 € 40,00 € 40,00 € 45,00
Ganztagestour € 47,00 € 52,00 € 52,00 € 57,00
Mehrtagestour/pro Tag € 62,00 € 67,00 € 67,00 € 72,00
Mindestteilnehmerzahl 4 4 4 3
maximale Teilnehmerzahl 8 8 8 6

Ich fakturiere unter Inanspruchnahme der Steuerbefreiung für Kleinunternehmer gemäß § 6 Abs 1 Z 27 UstG ohne Mehrwertsteuer.


